Alžbete Záhorskej                 v podiele 9/56 v pomere k celku 

Márii Solčanskej                    v podiele 1/8 v pomere k celku 

Kataríne Bálešovej               v podiele 9/56 v pomere k celku 

Daniele Rúžičkovej              v podiele 1/56 v pomere k celku 

II. Kúpnu cenu prevádzaného majetku vo výške 147,- EUR (slovom jednostoštyridsaťsedem eur). 

III. Náklady na vypracovanie kúpnej zmluvy a správne poplatky za vklad vlastníckeho práva do katastra 

nehnuteľností znášajú kupujúci.  

IV. Dôvod hodný osobitného zreteľa v súlade s čl. 11 bod 2. Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom obce